TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 62 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lâm Đồng, ngày 13 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(Từ ngày 13 tháng 9 đến ngày 17 tháng 9 năm 2021)

-----

Ngày 13 tháng 9 năm 2021

- Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

- Buổi chiều: Thường trực Tỉnh ủy dự hội nghị trực tuyến với Công ty cổ phần

FPT về giải pháp chuyển đổi số công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Ngày 14 tháng 9 năm 2021

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh họp Đảng ủy Quân sự tỉnh.

Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh làm việc với Hội Nông dân tỉnh.

Ngày 15 tháng 9 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự khai giảng năm học mới 2021-2022.

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị toàn quốc các cơ quan nội chính triển khai

Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng.

Ngày 16 tháng 9 năm 2021

- Buổi sáng: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Ban Nội chính Tỉnh ủy.

- Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh làm việc với Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

- Ngày 17 tháng 9 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy kiểm tra công tác phòng chống dịch Covid -19, phát

triển sản xuất ở địa phương, cơ sở.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU, các phòng, khối TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-13T13:34:50+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-13T13:35:05+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!